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第第第第四四四四屆幹事屆幹事屆幹事屆幹事會選舉會選舉會選舉會選舉    

參選表格參選表格參選表格參選表格    

乙部乙部乙部乙部    ﹕﹕﹕﹕和議人和議人和議人和議人    

 

參選人：____________________________ 

 

和議人名單如下： 

    

    中文姓名

中文姓名中文姓名

中文姓名 

  

 英文姓名

英文姓名英文姓名

英文姓名 

  

 會員編號

會員編號會員編號

會員編號 

  

 簽署

簽署簽署

簽署 

  

 日期

日期日期

日期 

  

 

1.  和議人      

2.  和議人      

3.  和議人      

4.  和議人      

5.  和議人      

6.  和議人      

7.  和議人      

8.  和議人      

9.  和議人      

10. 和議人      

11. 和議人      

12. 和議人      

13. 和議人      

14. 和議人      

15. 和議人      

16. 和議人      

17. 和議人      

18. 和議人      

19. 和議人      

20. 和議人      

 


